
大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 10:30

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 西脇　友彦 17605 チャップリン 58119 ニシワキステーブル 56.59 56.59 0 0 0

2 12 西脇　友彦 17605 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 58.51 58.51 0 0 0

3 2 岩館　正彦 18634 ノランドス 59895 つま恋乗馬倶楽部 59.37 59.37 0 0 0

4 8 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 62.37 62.37 0 0 0

5 7 中根　沙菜 31449 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 64.06 64.06 0 0 0

6 13 岩館　正彦 18634 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 65.80 65.80 0 0 0

7 11 渡邊　麻夏 29985 ペコラM 59452 明治大学馬術部 69.83 69.83 0 0 0

8 5 西村　亞央生 31566 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 69.97 69.97 0 0 0

9 9 伊藤　壽梨 30169 チェスターB 57478 HASパロミノ・ポニークラブ 70.84 70.84 0 0 0

10 10 吉田　なな美 22357 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 56.88 56.88 0 4 4

11 16 渡辺　祐香 1857 アバンテ 60329 つま恋乗馬倶楽部 70.23 70.23 0 4 4

12 14 西角　崚 29373 アルタイル 60265 乗馬クラブクレイン栃木 80.82 80.82 5 4 9

13 6 髙嶋　佑典 26488 I'mオントップ 58385 つま恋乗馬倶楽部 83.83 83.83 8 4 12

14 3 西角　崚 29373 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブクレイン栃木 86.41 86.41 11 8 19

4 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ WD

15 平尾　賢 8532 ピムペルネル 59355 エンゼル乗馬クラブ WD

17 鈴木　美咲 31393 ノックスVD 59951 乗馬クラブクレイン栃木 WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 11:30

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 57.47 57.47 0 0 0

2 8 髙嶋　佑典 26488 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 58.60 58.60 0 0 0

3 10 岩館　正彦 18634 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 59.63 59.63 0 0 0

4 1 岩館　正彦 18634 サジタリアス 60320 つま恋乗馬倶楽部 64.76 64.76 0 0 0

5 6 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 66.90 66.90 0 0 0

6 2 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 67.07 67.07 1 0 1

7 4 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 59.47 59.47 0 4 4

8 9 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 61.52 61.52 0 4 4

3 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 WD

5 平尾　賢 8532 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 12:15

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 71.25 71.25 0 0 0

2 4 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 64.71 64.71 0 4 4

3 3 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 66.00 66.00 0 4 4

2 豊原　愛菜 25741 ドルチェヴィータKDW 59863 エンゼル乗馬クラブ WD

5 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ WD

6 中島　康宏 15048 キャリダオイ 59877 HASパロミノ・ポニークラブ WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 13:20

第 4 競技 競技名： Bグレード S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： 239.263 基準 A 全長 430m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 1 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 72.24 72.24 72.24

3 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ R

2 平尾　賢 8532 ドナルドZ 60433 エンゼル乗馬クラブ WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/27 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 13:55

第 5 競技 競技名： チャレンジ100 グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 紙本　萌々 - MR.ジーコ - 犬山乗馬クラブ 61.21 61.21 0 0 0

2 8 石川　傑 - プライムローズM - 明治大学馬術部 69.78 69.78 0 0 0

3 6 伊納　伶香 - R'sデコニング - 犬山乗馬クラブ 70.20 70.20 0 0 0

4 10 小関　実咲 - ショーン21 - 犬山乗馬クラブ 75.82 75.82 0 0 0

5 5 川下　類 - コルナダ - つま恋乗馬倶楽部 71.09 71.09 0 4 4

6 1 髙嶋　佑典 - ジャスパー - つま恋乗馬倶楽部 69.32 69.32 0 8 8

7 4 辻　徹 - チャップリン - ニシワキステーブル 95.17 95.17 20 8 28

8 7 鹿戸　雄翔 - ユキタカオーM - 明治大学馬術部 ###### ###### 27 8 35

3 平尾　賢 - クラッキーフィーZ - エンゼル乗馬クラブ WD

9 宮﨑　唯央莉 - クラッキーフィーZ - エンゼル乗馬クラブ WD

11 髙嶋　佑典 - エバーグリーン - 佐賀県馬術連盟 WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 10:30

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 髙嶋　佑典 26488 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 56.79 56.79 0 0 0

2 10 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 57.57 57.57 0 0 0

3 13 岩館　正彦 18634 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 58.71 58.71 0 0 0

4 7 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 61.64 61.64 0 0 0

5 14 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 62.36 62.36 0 0 0

6 5 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 66.18 66.18 0 0 0

7 8 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 66.27 66.27 0 0 0

8 3 平尾　賢 8532 ドナルドZ 60433 エンゼル乗馬クラブ 66.56 66.56 0 0 0

9 11 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 67.09 67.09 0 0 0

10 2 田島　凛 30663 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 72.18 72.18 0 0 0

11 6 中根　沙菜 31449 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 74.73 74.73 0 0 0

12 12 西村　亞央生 31566 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 69.32 69.32 0 8 8

13 1 岩館　正彦 18634 サジタリアス 60320 つま恋乗馬倶楽部 75.02 75.02 0 8 8

14 9 渡邊　麻夏 29985 ペコラM 59452 明治大学馬術部 82.47 82.47 7 4 11



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 11:20

第 8 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 児島　麗子 - ピムペルネル - エンゼル乗馬クラブ 107.97 107.97 36 8 44

2 大隅　航宇 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ WD

非 6 松村　有香梨 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ WD

OP 7 平尾　賢 - クラッキーフィーZ - エンゼル乗馬クラブ WD

JF 8 宮﨑　繁雄 - クラッキーフィーZ - エンゼル乗馬クラブ WD

OP 1 平尾　賢 - ピムペルネル - エンゼル乗馬クラブ 59.50 59.50 0 0 0

OP非 3 髙嶋　佑典 - エバーグリーン - 佐賀県馬術連盟 61.43 61.43 0 4 4

非 4 末成　ほなみ - ジャスパー - つま恋乗馬倶楽部 59.19 59.19 0 0 0



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 11:40

第 9 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 達　依美奈 - チェスターB - HASパロミノ・ポニークラブ 64.17 64.17 0 0 0

OP非 1 伊藤　壽梨 - レオンラディアント - HASパロミノ・ポニークラブ 79.53 79.53 4 8 12

OP非 4 伊藤　壽梨 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ 66.83 66.83 0 0 0

OP非 3 伊藤　壽梨 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 11:50

第 10 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 末成　ほなみ - I'mオントップ - つま恋乗馬倶楽部 69.94 69.94 0 0 0

2 1 川下　類 - コルナダ - つま恋乗馬倶楽部 79.28 79.28 4 8 12

3 宮﨑　唯央莉 - クラッキーフィーZ - エンゼル乗馬クラブ WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 12:25

第 11 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 64.13 64.13 0 0 0

2 4 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 65.11 65.11 0 0 0

3 1 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 66.00 66.00 0 0 0

4 5 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 70.09 70.09 0 0 0

5 3 渡邊　麻夏 29985 ペコラM 59452 明治大学馬術部 73.07 73.07 0 4 4

6 2 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 101.13 101.13 26 8 34

7 豊原　愛菜 25741 ドルチェヴィータKDW 59863 エンゼル乗馬クラブ WD

8 中島　康宏 15048 キャリダオイ 59877 HASパロミノ・ポニークラブ WD

9 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 13:20

第 13 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 60.49 60.49 0 0 0

2 4 川下　類 31355 ノランドス 59895 つま恋乗馬倶楽部 64.98 64.98 0 0 0

3 6 小関　実咲 31574 ショーン21 55503 犬山乗馬クラブ 66.03 66.03 0 0 0

4 1 辻　徹 27117 チャップリン 58119 ニシワキステーブル 78.00 78.00 9 4 13

5 5 伊納　伶香 31567 IMTデコニング 58151 犬山乗馬クラブ 97.13 97.13 29 4 33

3 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 14:10

第 15 競技 競技名： Bグレード 標準障害 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 10 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 66sec 制限 タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 平尾　賢 8532 ドナルドZ 60433 エンゼル乗馬クラブ 61.01 61.01 0 4 4

2 1 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 68.93 68.93 3 4 7



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/28 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 15:05

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 58.98 58.98 0 0 0

2 5 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 66.47 66.47 0 0 0

3 4 西脇　友彦 17605 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 66.83 66.83 0 0 0

4 1 西角　崚 29373 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブクレイン栃木 70.29 70.29 0 0 0

5 9 西角　崚 29373 アルタイル 60265 乗馬クラブクレイン栃木 73.59 73.59 0 0 0

6 6 石川　傑 31088 プライムローズM 56315 明治大学馬術部 77.64 77.64 2 0 2

7 7 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 71.17 71.17 0 4 4

8 2 渡辺　祐香 1857 アバンテ 60329 つま恋乗馬倶楽部 79.05 79.05 4 12 16

3 鹿戸　雄翔 27269 ユキタカオーM 60290 明治大学馬術部 E



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/29 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 9:55

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝(二段階走行) グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★ 適用規程： 274-2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則  第一： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43sec 制限タイム 86sec

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 第二： 基準 A 　全長 200m 規定タイム 35sec 制限タイム 70sec

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 4 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 33.58 33.58 0 0 0 27.51 27.51 0 0 0 27.51 0

2 1 西角　崚 29373 アルタイル 60265 乗馬クラブクレイン栃木 38.18 38.18 0 0 0 27.78 27.78 0 0 0 27.78 0

3 7 中根　沙菜 31449 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 39.10 39.10 0 0 0 31.11 31.11 0 4 4 31.11 4

4 5 渡辺　祐香 1857 アバンテ 60329 つま恋乗馬倶楽部 38.21 38.21 0 4 4 33.02 33.02 0 0 0 33.02 4

5 3 西脇　友彦 17605 スカルディア 58241 徳島県馬術連盟 38.12 38.12 0 4 4 35.05 35.05 1 0 1 35.05 5

6 8 西角　崚 29373 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブクレイン栃木 40.83 6.00 46.83 4 4 8 32.05 32.05 0 4 4 32.05 12

2 髙嶋　佑典 26488 I'mオントップ 58385 つま恋乗馬倶楽部 WD

6 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/29 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 10:40

第 19 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 末成　ほなみ - ジャスパー - つま恋乗馬倶楽部 65.13 65.13 0 0 0

2 5 松村　有香梨 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ 75.13 75.13 0 4 4

3 4 中園　和奏 - ジャスパー - つま恋乗馬倶楽部 80.24 80.24 3 8 11

4 3 大隅　航宇 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ 69.40 69.40 0 16 16

OP非 1 伊藤　壽梨 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ 71.31 71.31 0 4 4

OP非 6 髙嶋　佑典 - エバーグリーン - 佐賀県馬術連盟 WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/29 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 11:00

第 20 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 児島　麗子 - ピムペルネル - エンゼル乗馬クラブ 56.46 56.46 0 0 0

2 2 末成　ほなみ - ジャスパー - つま恋乗馬倶楽部 68.54 68.54 0 4 4

3 3 達　依美奈 - チェスターB - HASパロミノ・ポニークラブ 76.43 76.43 0 8 8

7 宮﨑　繁雄 - クラッキーフィーZ - エンゼル乗馬クラブ WD

OP 1 平尾　賢 - ピムペルネル - エンゼル乗馬クラブ 63.76 63.76 0 0 0

OP非 4 伊藤　壽梨 - レオンラディアント - HASパロミノ・ポニークラブ 75.79 75.79 0 0 0

OP非 8 達　依美奈 - チェスターB - HASパロミノ・ポニークラブ 62.19 62.19 0 0 0

OP非 6 伊藤　壽梨 - ラファリオ - HASパロミノ・ポニークラブ WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/29 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 11:15

第 21 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 鹿戸　雄翔 - ユキタカオーM - 明治大学馬術部 74.84 74.84 0 4 4

2 川下　類 - コルナダ - つま恋乗馬倶楽部 E

3 末成　ほなみ - I'mオントップ - つま恋乗馬倶楽部 WD

4 宮﨑　唯央莉 - クラッキーフィーZ - エンゼル乗馬クラブ WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/29 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 12:00

第 22 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 中京大学馬術サークル 63.49 63.49 0 0 0

2 1 伊納　伶香 31567 IMTデコニング 58151 犬山乗馬クラブ 66.35 66.35 0 0 0

3 5 辻　徹 27117 チャップリン 58119 ニシワキステーブル 54.90 54.90 0 4 4

4 2 小関　実咲 31574 ショーン21 55503 犬山乗馬クラブ 66.31 66.31 0 4 4

5 4 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 67.51 67.51 0 4 4

6 川下　類 31355 ノランドス 59895 つま恋乗馬倶楽部 E



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/29 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 13:05

第 23 競技 競技名： Dグレード 決勝(二段階走行) グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 14 カテゴリー： ★ 適用規程： 274-2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則 第一： 基準 A 　全長 230m 規定タイム 40sec 制限タイム 80sec

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 第二： 基準 A 　全長 210m 規定タイム 36sec 制限タイム 72sec

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 9 髙嶋　佑典 26488 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 37.51 37.51 0 0 0 28.47 28.47 0 0 0 28.47 0

2 14 岩館　正彦 18634 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 37.71 37.71 0 0 0 28.73 28.73 0 0 0 28.73 0

3 5 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 37.96 37.96 0 0 0 29.24 29.24 0 0 0 29.24 0

4 8 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 犬山乗馬クラブ 36.99 36.99 0 0 0 33.03 33.03 0 0 0 33.03 0

5 10 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 38.46 38.46 0 0 0 33.28 33.28 0 0 0 33.28 0

6 2 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 エンゼル乗馬クラブ 34.90 34.90 0 0 0 33.67 33.67 0 0 0 33.67 0

7 11 石川　傑 31088 プライムローズM 56315 明治大学馬術部 38.31 38.31 0 0 0 34.55 34.55 0 0 0 34.55 0

8 1 岩館　正彦 18634 サジタリアス 60320 つま恋乗馬倶楽部 38.17 38.17 0 0 0 34.75 34.75 0 0 0 34.75 0

9 3 西村　亞央生 31566 クルーニー 59816 つま恋乗馬倶楽部 35.99 35.99 0 0 0 35.61 35.61 0 0 0 35.61 0

10 13 高林　未空 30780 クラウディア 55556 つま恋乗馬倶楽部 39.95 39.95 0 0 0 36.58 36.58 1 0 1 36.58 1

11 12 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 34.42 34.42 0 0 0 30.53 30.53 0 8 8 30.53 8

12 4 渡邊　麻夏 29985 ペコラM 59452 明治大学馬術部 39.90 39.90 0 4 4 39.14 39.14 0 4 4 39.14 8

13 6 中根　沙菜 31449 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 37.61 37.61 0 4 4 32.98 32.98 0 8 8 32.98 12

7 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 32.18 32.18 0 4 4 E E



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/29 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 14:20

第 25 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48sec 制限 タイム 96sec

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 60.93 60.93 0 0 0 46.08 46.08 0 4 4

2 2 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 61.59 61.59 0 0 0 47.58 47.58 0 8 8

3 1 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 63.81 63.81 0 4 4

4 4 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 67.95 67.95 1 8 9

5 5 渡邊　麻夏 29985 ペコラM 59452 明治大学馬術部 93.52 93.52 27 8 35

3 上野　きり 25960 クワコート 58418 つま恋乗馬倶楽部 E

6 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ E

8 中島　康宏 15048 キャリダオイ 59877 HASパロミノ・ポニークラブ WD

9 中島　康宏 15048 フロム・ルシア・ウィズ・ラブ 58001 HASパロミノ・ポニークラブ WD



大会登録No. 3679 開催日： 2023/01/29 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2022年度 第7戦 公式発表時刻： 14:25

第 27 競技 競技名： チャレンジ135 グレード 分速 350m/min

認定競技No. カテゴリー： ★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 平尾　賢 8532 ドナルドZ 60433 エンゼル乗馬クラブ 57.79 57.79 0 4 4


